ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE GOV. CELSO RAMOS

CNPJ:

..

C.E.P.:

32.579.624/0001-00

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  123/2021 - PR

123/2021

123/2021

29/11/2021

Folha:  1/3

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

123/2021

123/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

17/12/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO, MÓVEIS E TA-BLETS PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS INTEGRANTES DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO
AMBIENTE

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

BAGATOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERACAO E EL     (10349)

4 FRIGOBAR 76 LITROS - COR BRANCO. DIMENSÕES
APROXIMADAS DO PRODUTO (LXAXP): 48 X 63 X 51 CM -
PESO: 28KG - GARANTIA: 12 MESES. 220V. - Marca: MIDEA
MCR 10M

UN 1,00  0,0000 1.150,00    1.150,00

5 BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS DE COLUNA -
BEBEDOURO EM AÇO INOX. ÁGUA FILTRADA E GELADA COM
QUALIDADE EM UM ÚNICO RESERVA-TÓRIO. ACOMPANHA
FILTRO (EXTER-NO) DE FÁCIL INSTALAÇÃO, APARA-DOR DE
ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO.
MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: DI-MENSÕES
(CXAXP)* ALTURA: 129 CM; * LARGURA: 32 CM; *
PROFUNDIDADE: 49 CM; - Marca: FRISBEL-RA25-F

UN 1,00  0,0000 1.500,00    1.500,00

7 FORNO ELÉTRICO - COM CAPACIDADE DE 44 LITROS.
DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS: 39,2X26,7X42,5CM.
GARANTIA 12 MESES; COR BRANCA. 220V. - Marca: FISHER
HOT G

UN 1,00  0,0000 540,00    540,00

Governador Celso Ramos,   17   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE GOV. CELSO RAMOS

CNPJ:

..

C.E.P.:

32.579.624/0001-00

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  123/2021 - PR

123/2021

123/2021

29/11/2021

Folha:  2/3

BAGATOLI INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERACAO E EL     (10349)

19 FOGÃO Á GAS - FOGÃO A GÁS 4 BO-CAS A GAS, COM NO
MÍNIMO 46 LI-TROS DE CAPACIDADE DE FORNO,
ACENDIMENTO AUTOMATICO, FABRI-CADO EM AÇO INOX E
VIDRO TEMPE-RADO COM LUZ DE FORNO, COR BRANCA,
EFICIÊNCIA ENERGÉTICA ¨A¨
BIVOLT CABO DE ALIMENTAÇÃO COM PLUG PADRÃO
BRASILEIRO CONFOR-ME NBR 14236, GARANTIA DE 12
ME-SES - Marca: BRASLAR

UN 1,00  0,0000 680,00    680,00

Total do Fornecedor: 3.870,00

FT PETTIRINI LTDA - ME     (11048)

20 TABLET- CONFORME EDITAL - Marca: SAMSUNG TAB A8 UN 3,00  0,0000 1.766,00    5.298,00

Total do Fornecedor: 5.298,00

JEFERSON DA SILVEIRA     (10271)

1 FOGÃO INDUSTRIAL GÁS DE 04 BO-CAS COM FORNO - 02
QUEIMADORES DUPLOS E 02 QUEIMADORES SIM-PLES,
QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. PINTURA
ELETROSTÁTICA, TAMPA DO FORNO EM AÇO INOX.
GA-RANTIA 12 MESES; - Marca: MR FOGÕES

UN 1,00  0,0000 1.159,00    1.159,00

Total do Fornecedor: 1.159,00

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA     (12718)

2 REFRIGERADOR DUPLEX - REFRIGERADOR FROST FREE
DUPLEX, 410 LITROS APROXIMADAMENTE. ALTURA: 1,75
METROS. LARGURA: 74CM PROFUNDIDADE: 74CM (MEDIDAS
APROXIMADAS). COR BRANCA COM PRATELEIRAS DE
VIDRO GARANTIA 12 MESES; 220V. - Marca: CONSUL

UN 1,00  0,0000 2.683,70    2.683,70

9 FORNO MICROONDAS - COM CAPACIDADE DE 31 LITROS
DISPLAY DIGITAL, FUNÇÃO DESCONGELAR, COR BRANCA,
COM DIMENSÓES DE NO MÍNIMO DE ?42.5 X 53 X 32.5 CM; 16
QUILOGRAMAS, AÇO INOXIDÁVEL, VOLTAGEM DE 220
VOLTS, - Marca: MIDEA

UN 1,00  0,0000 612,00    612,00

10 SMART TV LED 50 - PAINEL LCD/LED. RESOLUÇÃO 4K UHD.
PROCESSADOR QUAD CORE. SISTEMA OPERACIONAL
WEBOS 4.5. IMAGEM FREQUENCIA 60HZ. AUDIO. CANAIS 2.0.
POTENCIA 20W. ULTRA SURROND. CONEXOES ENTRADA
HDMI 4. ENTRADA RF 1. BLUETOOTH SIM. ENTRADA USB 2.
SAIDA DIGITAL 1. CONTROLE REMOTO - Marca: PHILCO

UN 1,00  0,0000 2.786,99    2.786,99

15 CAFETEIRA ELÉTRICA - CAFETEIRA ELÉTRICA, 750 WATTS,
220V, CAPACI-DADE DE 1,2L - Marca: MONDIAL

UN 1,00  0,0000 171,30    171,30

16 CHALEIRA ELÉTRICA - CHALEIRA ELÉTRICA, 1,7 LITROS,
220V - Marca: AGRATTO

UN 1,00  0,0000 136,29    136,29

Governador Celso Ramos,   17   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO MUNICIPAL MEIO AMBIENTE GOV. CELSO RAMOS

CNPJ:

..

C.E.P.:

32.579.624/0001-00

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  123/2021 - PR

123/2021

123/2021

29/11/2021

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

VERLICH EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA     (12718)

17 BEBEDOURO DE 20 LITROS - BEBE-DOURO DE
COMPRESSOR, BRANCO, 220V, DUAS TORNEIRAS, BANDEJA
COLETORA REMOVIVEL
COM FURA TAMPA, PARA GARRAFÃO DE 10L OU 20L - Marca:
CADENCE

UN 1,00  0,0000 665,66    665,66

Total do Fornecedor: 7.055,94

Total Geral: 17.382,94

Governador Celso Ramos,   17   de  Dezembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)